MopnucaH: Acadposa Hatanbs
BnagvmupoBHa

DN: O="MBQOY""YpoxanHoBckas
cpeaHss wkona™", CN=HAcadosa

—#HAcadmoBa
H aTaﬂ bﬂ Hatanbsi BnagummposHa,
E=uoshl4@mail.ru
Bﬂ a.u' I/I M M po B H nOg:;;::r:: A ABNSAOCH aBTOPOM 3TOMO

MecTononoxeHue: MecTo nognMcaHns
a Hara: 2022.01.24 15:26:00+03'00"
Foxit PDF Reader Bepcus: 11.0.1

[punoxenne

K [TopAaKy COCTaBICHNA ¥ YTBEPHKICHHA
(hMHAHCOBO-X034 HCTBEHHOM AEATE/IbHOCTH MYHHLMTIAIBHDBIX
yupencaenuii CopeTckoro paitona PecryGinkn KpbiM

IJiaHa

VTBEPKJIAIO

Hauansuik MKY "Otznen oGpasoBaHus
_agmuiivicrpauni COBETCKOrO palioHa PecnyOnuku

Kpeim"

MI, . B

B.H. AkyneHko

(HOHWWLL&, YTBE[IKIAIONIETO IOKYMEHT)

Amosmces, pacumdposKa NOMICH)

e T sAHBApPS 2021 r.
[1nan Q)HHaucoao—xoe.HﬁCTﬁeHHoﬂ aestrenbHocTd HA 2021T.
¥ rutaHoBkIi nepioza 2022-2023 11
(cocTaBnsiercs Ha OUEPEAHON memuco;si;it’r oM JUHOBEIT 1epHoL )
"12" suBapsa 2021 rona
MynuumunanasHoe 0lo1ukeTHOe 00meodpasoBaTelLHOe yIpeKicHne u KOJIbI
YpoxkaiiHOBCKasi CPeHSN mwkosaa' CoBeTckoro paiiona
ara
PecnyGankn Kpbim a 12.01.2021
(HAMMEHOBAHHE MYHHIHITATLHOTO G10pKeTHOTO (ABTOHOMHOI0) YUPEXRICHHS
GOGEIGONY | 3saMnpes?
peecTpy
rnasa 1o bK 910
[10 CBOJIHOMY
peecTpy
353D0743
WMHH
9108103640
KIII1
910801001
Enuuuna uamMepeHus no OKEH 383

MKY "Otzen 06pazoBanus aMuHucTpauny COBETCKOr0
paiiona PecnyGmuku Kpbim"

(HAaMMEHOBaHKHe OTPacIeBOro opraHa aJIMHHHCTPALINH)

Pecny6aunka Kpoim,Coserckuii paiion,
c.Ypomai'moe,yﬂ.l.I_lKo.ﬂbuan,n.ZA

(anpec GaKTHIECKOTO MECTOHAX0KICHHS MY HHUHMNAILHOTO
GHO/UKETHOrO (ABTOHOMHOIO) YUPEHKIeHH s )




Pasaen 1. [TocTynieHus W BbIILIATb
(noapasaesnenus)

TMoxroTonneHo ¢ nenonsionanuem cuctems KoncywrantiLmoc

Cymma
Koa no
GHODKETHOM
. Kon |xnaccupuia | Anamuriccinii Ha 2021 r. Ha 2022 r. na 2023 r.
HaumeHOBaHHE MOKA3aTENA ——— - ik TEKYLIHH nepBbii roj BTOpO# rojl 3a rpejenaMH
Péccitticion (hunaHcoBbIi [JIAHOBOTO NJ1IAHOBOTO [1JIAHOBOTO
(Dencpauun rog nepuoﬂa ncpm).ua ﬂCpHOﬂ.&
1 2 3 4 ) 6 7 8
OCTaTOK CPeCTB HA HAYANIO 0001 X X 11 085,53 =
TeKyumero (pHHAHCOBOIO roja
OcTaToK cpeacTB HA KOHell 0002 X X
TeKyIwero GuHaAHCOBOIO roja
Jer B goxoa dwjKera (-) e
TloXoAsI, BESTO: 1000 25777 662,17 | 18 072 735,40 | 18 071 753,40 00¢ |
5 :
B TOM THTITEY
[0XO0/bl OT COOCTBEHHOCTH, 1100 120
BCErO
B TOM 4HCIE: 1110
JOXOABI OT OKA3AHMS YCIYT, 1200 130 16 518 926,17 | 15 131 023,00 15 130 041,00 0,00
paboT, KOMIEHCAIMH 3aTpaT
YHpeRACHHHA, BCEIrO
B TOM 4HCJIE:
cybenauu Ha gunancosoe 1210 130 16518 926,17 | 15131 023,00 | 15130 041,00
obecneuenne BeIMOMHEHNA
MYHHIATAILHOTO 3a1aHUs
. 1300 140
J0X0AB! 0T WTpados, nexHed,
MHDBIX CYMM HPHHYAHTEILHOTO
W3BATHA, BCETO
B TOM YHCIE! 1310 140
He3B03ME3aHbIE AEHCKHDIC 1400 150 1040202,00 0.00 il
NOCTYIIEHHS, BCETO
B TOM YHCIIE:
. i 1500 180 8218534,00 | 294171240 | 2941 712,40 0,00
NpoyKe J0X0/bI, BCETO 2 :
B TOM 4HCIE:
1510 180 8218534,00 | 294171240 [ 2941 712,40
Lesenbie CyOCHInMH
1520 180
cyOCHIMH Ha OCYLLECTBICHHE
KanUTAALHBIX BIOKEHHH
JIOXO/IBI OT Orepaluit ¢ 1900 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTHBAMM, BCETO
B TOM YHCJIE:
[IpOYME MOCTYCHH, BCErO 1980 X 6,00 L 0,00
U3 HUX:




[MonroToRNEHO ¢ MeronsiosanHem cuctemsl Koncyastantilmoe

YBETWUCITHC OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEICTB 3a cueT
Bo3Bpara 1eOUTOPCKOH

2O NKEHHOCTH ODOINTRIX TET

1981

510

Pacxonbl, Becero

2000

25 777 662,17

18 072 735,40

18 071 753,40 |

B TOM YHCJIE:

HA BBINJIATHI NMepPCcoOHaANY,
BCEro

2100

16 908 173,00

15 724 343,00

15 723 361,00

B TOM YHC/IC!

ornjara Tpyzaa

2110

111

12 820 409,00

11911 170,00

11910 416,00

MPOUME BLINIATEI MEPCOHAY, B
TOM YHCJIE KOMITEHCALMOHHOTO
xapakrtepa

2120

112

216 000,00

216 000,00

216 000,00

WHbBIE BBITLIATEL, 3a
UCKIroueHHeM (onaa onIaTsl
TpyAa yupexaeHus, s
BBLINOJHEHUS OTAEIBHBIX
MOIHOMOYMIH

2130

113

B3HOCHI 110 00H3aTEILHOMY
COLHAJLHOMY CTPAXOBAHHIO
HA BBINJIATHI MO OIJIATE TPpY/Aa
paGoTHHKOB H HHbIE BbIILJIATHI
paboTHHKAM YdpeaeH i,
BCero

2140

119

3 871 764,00

3 597 173,00

3 596 945,00

B TOM YHCJIE:

Ha BbLIJIATEI MO OMJ1aTe TPY.Aa

2141

119

3871 764,00

3597 173,00

3 596 945,00

Ha WHbLIC BLITJIATDI pa60r1mKaM

2142

119

COUHAIbHBIE H HHbIE
BbINJATHI HACE/IEHHI0, BCEro

2200

300

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE!

COLMATLHBIE BBIMIATEI
rpaxcanam, Kpome myOauaHbIX
HOPMATHBHLIX COLMATBHBIX
BBITIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

U3 HHUXI

nocoOHs, KOMIEHCALMH W HHBIC
COLMATBHBIE BLITIATHI
rpakanam, Kpome myGauunbIx
HOPMATHBHBIX 0043aTENLCTB

2211

321

BbITNJ1Ta CTHIIEHHH,
OCYILECTBIEHHE HHBIX PACXOJI0B
Ha COLMANIBHYIO MOLIEPKKY
00yuaroLMXCs 38 CUET CPEACTB
cTvnenananbHoro Gonna

2220

340

Ha MpeMHUpPOBaHe PUIUUECKUX
JIHIL 38 JOCTHKEeHHs B o0nacTu
KyJbTYPbI, HCKYCCTBA,
obpasoBanms, HaykH ¥ TEXHHKH,
4 TAKIKE 11a NPEJOCTaBICHUE
IPAHTOB € LEJBIO MOJICPKKH
IPOEKTOB B 00/1aCTH HAYKH,
KYJIBTYPBI B HCKYCCTBA

2230

350

ynjiaTa HaJ10roB, cO0poOB H
HHBIX MUIATEREH, BCEro

2300

850

1 827,00

0,00

0,00




[onroTon/ieHo ¢ nenonmsiosanuenm cuctems Koncyanrantilmoc

U3 HHX!

HAJIOT HA MMYLIECTBO
Opran13aiuii 1 3eMebHbIA
HAIoT

2310

851

1 827,00

0,00

0,00

WHbIE HATOTH (BKIHOUAEMBIE B
COCTAB PACX00B) B OIOIKETDI
OIOKETHOH CHCTEMDI
Poccuitckon denepainu, a
TAKAKE rOCY1apCTBEHHAS
NOLLTMHA

2320

852

yruiata wrpados (B TOM YHCIe
AJIMUHHCTPATHBHLIX), TICHEH,
MIHBIX TIaTexel

2330

853

npoyYMe BHINIATHI (Kpome
BBLIIJIAT HA 3AKYNKY TOBAPOB,
pabor, yeayr)

2500

0,00

0,00

0,00

ucnonnenye cyaebHblx akToB
Poccuiickoit Genepauumn 1
MHPOBLIX COTJIAIIEHUH 110
BO3MELIEHHIO Bpeaa,
MPUYHHEHHOTO B PE3yJbTaTe
JIEATENLHOCTH YUPek ACHHs

2520

831

pacxojbl HA 3aKYNKY TOBAPOB,
padoT, yeiayr, Beero

2600

8 867 662,17

2 348 392,40

2 348 392,40

0,00

B TOM YHChE!

3aKyIKy Hay4HO-
MCCIIeI0BATEILCKHX U ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKynKy ToBapoB, paboT, ycayr
B LeJSAX KAlUTATbHOTO peEMONTa
MYHMLMITATLHOIO HMYUIECTBA

2630

243

5648 320,00

[IPOYYIO 3AKYIIKY TOBApOB, paboT
M YCITyT, BCETO '

2640

244

321934217

2 348 392,40

234839240

0,00

M3 HAX:

1povas 3aKyrnka ToBapos, paboT
u yeuyr aas obecneyenns
MYHHLATIATBHBIX HYXK]

2650

400

3219 342,17

2348 392,40

2348 392,40

KaWTaAIbHbIE BIOKEHHA B
00beKTbl FOCYAAPCTREHHON
(MyHHUHIANLHOMN)
coBCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCJC!

npuobperenue 00bEKTOB
HEABHKMUMOTO MMYLLECTBA
MYHHUIMTATLHBIMA
YUPEKACHUAMH

2651

406

CTPOHTENLCTBO
(pexoncTpykims) 00bEKTOB
HeJIBUIKHMOI0 MMYLIECTBa
MYHHLUHTAIBHBIME
yUpexKAeHHAMH

2652

407

Bbinjiatel, yMeHbIIAKOIIHE
J10X0/1, BCETO

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM HHUCIIEC:




[oAroToBNEHO C MCNONbLIOBAHHEM CHCTEMBI KBHC)’J‘ILYOHT“.NWC

HANOT Ha MPHOLLIL 3010 X
HaJIOT Ha 100aBIEHHYIO 3020 X
CTOMMOCTh
npouue Hanoryu, ymensmaomue | 3030 X
JOXOJ

4000 X 0,00 0,00 0,00 X
Ipoune BBINJIATHI, BCEro
M3 HUX:
BO3BPAT B OIOKET CPEACTB 4010 610 X
cyOCHauK




Paszaen 2. CBejeHus M0 BBILIATAM HA 3AKYNKH TOBApoB, paboT, ycayr

Ne n/m

HauMeHoBaHue nokasaresis

Kox
CTPOKH

lon
Hauana
3aKYNKH

Cymma

Ha 2021 r.
TEKYIHI
(huHaAHCOBBIHA rO/1

Ha 2022 r.
(nepBbIi roa
TIAHOBOIO
nepHoa)

Ha 2023 r.
(BTOpOHOH TON
T/1aHOBOTO
nepHo/a)

3a npe/aenamu
TJIAHOBOTO
nepuosia

[89]

BuinuiaTel Ha 3aKyNKY TOBapoB,

~ |paGor, yeJyr Bcero:

26000

8 867 662,17

2 348 392,40

2 348 392,40

0,00

B TOM 4HCIIE:

MO KOHTpAaKTaM (J0roBopam),
3aKJIIOUCHHBIM [I0 Havana
Tekyuero (uHaHcoBoro rozia 6e3
npumeneHud Hopm PDenepanbHOTO
3akona ot 05 anpess 2013 rona Ne
44-®3 «O KOHTPAKTHOH CHCTEME B
cdepe 3aKymoK TOBAPOB, pabor,
yeayr ans obecneveHus
rocy1apCTBeHHbIX H
MYHHLHTIATBHBIX HY:KID (nanee -
MenepaibHbii 3aK0H No 44-D3) 1
MenepanbHOro 3aKoHa ot 18 Hiosia
2011 roma No 223-@3 «O 3aKynkax
TOBApOB, paboT, yciayr
OTAENBHBIMH BHAAMH
HOPUIMUCCKHX JTHID (anee -
denepanbHblil 3ak0H No 223-D03)

26100

Mo KOHTPAKTaM (JI0roBopam),
IJTAHHPYEMbIM K 3aKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYHOLEM (PUHAHCOBOM
roay Ge3 MpUMEHEHHA HOPM
denepanbHoro 3akona Ned4-@3 u
denepanbHoro 3akona Ne223-3

26200

10 KOHTPAKTaM (10roBopam),
3aKJIFOUEHHBIM 10 Hauala
TEKyLIero GUHaHCOBOro roja ¢
yueToM TpeboBaHu
MenepanbHoro 3akoHa Ned4-Md3 u
MdenepanbHOro 3aKkoHa Ne223-03

26300




1.4

| 1o koHTpakTam (JoroBopam),

TUTAHAPYEMBIM K 3aK/TIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (DHHAHCOBOM
rojly ¢ yueroM TpeboBaHuit
MenepannHOro 3akona Ned4-03 u
DdencpanbHOro 3aK0Ha
3

No223-

26400

8 867 662,17

2348 392,40

2348 392,40

B TOM YHCJIE!

1.4.1

3a cueT cyOCHIAMH,
TpeIOCTaBIAEeMEIX Ha (hHHAHCOBOE
obecrnedeHne BEIMOTHEHHS
MYHHILHMITATEHOIO 3a1aHUA

26410

7 827 460,17

2 348 392,40

2 348 392,40

0,00

B TOM HHUCJIC!

1.4.1.1

B cooTBeTcTBHHM ¢ DenepaibHbIM
3akoHOM Ned4-@3

26411

7 827 460,17

2348 392,40

2348 392,40

1.4.1.2

B COOTBETCTRHH ¢ DelepaibHbIM
3akoHOM Ne223-D3

26412

142

3a cuer cybeuani,
MPEAOCTABIIAEMBIX B COOTBETCTBHH
¢ abzanemM BTOpPLIM MyHKTa |
cratbi 78.1 BIOIKETHOrO KojieKca
Poccuiickoii Penepanuu

26420

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCJIIC!

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH ¢ DenepanbHbimM
3aKOHOM Ned44-D3

26421

1422

B COOTBETCTBHH C d)e,uepa.nbm,m
3akoHOM Ne223-D3

26422

1.43

3a cueT cyOcuam,
MpeloCTaBIAEMBIX Ha
OCYLIECTBIIEHHE KAITUTAIbHBIX
BIIOWKEHHH

26430

144

38 CUET CPECTB 00A3aTEILHOrO
MEIHIMHCKOrO CTPAXOBaHHsA

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHHU ¢ DeaepaabHbIM
3akoHOM Ned44-D3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHH C CDC}lepaﬂbeIM
3akoHOM No223-D3

26442

1.4.5

3a CUET NPOYMX MCTOYHHKOB
(puHaHCOBOTO OfecnedeHns

26450

1 040 202,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC!

1.4.5.1

B COOTBETCTBHH ¢ DenepanbHbimM
3akoHOM Ned4-@3

26451

1 040 202,00

1.4.5.2

B COOTBETCTBUM ¢ DenepanbHbIM
3aKoHOM Ne223-D3

26452




MToro no KOHTPaKTam,
TUTAHHPYEMBIM K 3AKIIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOUIEM (PUHAHCOBOM
2 rojiy B COOTBETCTBHH C
DeaepaibHLIM 3aKOHOM Nod4-
|®3, no coorseTcTBYIOMmEMY IO
3aKyTIKH

26500

x| 886766217 |2348392,40 | 234839240 0,00

B TOM YMCJIC IO TOAY Hadana
3AKYTTKH!

26510

8 867 662,17 | 2348392,40 | 2348 392,40 =

Wroro no norosopam,
NTAHUPYEMBIM K 33KJIFOUSHHIO B
COOTBETCTBYIOMEM (HHAHCOBOM

3 rofly B COOTBETCTBUHU C
(DeepanibHbIM 3aKOHOM
No223-@3, 10 COOTBETCTBYIOLIEMY

26600

X 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM YHCJIE 10 FOjTy Havana
3AKYIKH:

26610

PyKOROIMET/IH YUPEK/ICHHA (YNIOJIHOMOUCHHOE
JMIO YUPEKICHHS)

JlnpekTop

(HOMKHOCT)

HcnoHUATEND

3aBEAYIOIHA X03AHCTBOM

(AOMKHOCTD)

"12" supaps 2021r.

aiy// H.B.slcadora

?ﬁmm’) 36 /.5 (pacLun(poBKa NOLTHCH)

Kopoboga F0.A.

(paMuIHs, HHHLHAIbL) (TenedoH)



		2022-01-24T15:26:00+0300
	Ясафова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




