

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ "Отдел образования
администрации Советского района Республики
Крым"

(должность лица, утверждающего документ)
М.П.  В.И. Акуленко

(подпись, расшифровка подписи)

" 12 " января 20 21 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2021г.
и плановый период 2022-2023 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период)

"12" января 2021 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "
Урожайновская средняя школа" Советского района
Республики Крым

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

КОДЫ

Дата	12.01.2021
по сводному реестру	353Ц9857
глава по БК	910
по сводному реестру	353D0743
ИНН	9108103640
КПП	910801001
Единица измерения по ОКЕИ	383

МКУ "Отдел образования администрации Советского
района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

Республика Крым, Советский район,
с. Урожайное, ул. Школьная, д.2А

(адрес фактического местонахождения муниципального
бюджетного (автономного) учреждения)

Раздел 1. Поступления и выплаты
(подразделения)

Наименование показателя *	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. первый год планового периода	на 2023 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	11 085,53			
Остаток средств на конец текущего финансового года лет в доход бюджета (-)	0002	X	X				
Доходы, всего:	1000			25 777 662,17	18 072 735,40	18 071 753,40	0,00
в том числе:							
доходы от собственности, всего	1100	120					
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		16 518 926,17	15 131 023,00	15 130 041,00	0,00
в том числе:							
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		16 518 926,17	15 131 023,00	15 130 041,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		1 040 202,00	0,00	0,00	
в том числе:							
прочие доходы, всего	1500	180		8 218 534,00	2 941 712,40	2 941 712,40	0,00
в том числе:							
целевые субсидии	1510	180		8 218 534,00	2 941 712,40	2 941 712,40	
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180					
доходы от операций с активами, всего	1900			0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:							
прочие поступления, всего	1980	X		0,00	0,00	0,00	
из них:							

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510					X
Расходы, всего	2000	X		25 777 662,17	18 072 735,40	18 071 753,40	X
в том числе:							
на выплаты персоналу, всего	2100	X		16 908 173,00	15 724 343,00	15 723 361,00	X
в том числе:							
оплата труда	2110	111		12 820 409,00	11 911 170,00	11 910 416,00	X
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		216 000,00	216 000,00	216 000,00	X
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113					X
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		3 871 764,00	3 597 173,00	3 596 945,00	X
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119		3 871 764,00	3 597 173,00	3 596 945,00	X
на иные выплаты работникам	2142	119					X
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		0,00	0,00	0,00	X
в том числе:							
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		0,00	0,00	0,00	
из них:							
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321					X
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340					X
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350					X
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		1 827,00	0,00	0,00	X

из них:							
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		1 827,00	0,00	0,00	X
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852					X
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853					X
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X		0,00	0,00	0,00	X
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					X
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X		8 867 662,17	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
в том числе:							
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241					
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		5 648 320,00			
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		3 219 342,17	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
из них:							
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2650	400		3 219 342,17	2 348 392,40	2 348 392,40	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	X
в том числе:							

налог на прибыль	3010						X
налог на добавленную стоимость	3020						X
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						X
Прочие выплаты, всего	4000	X		0,00	0,00	0,00	X
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					X

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			
				на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:	26000	X	8 867 662,17	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				

1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	8 867 662,17	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	7 827 460,17	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	7 827 460,17	2 348 392,40	2 348 392,40	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	1 040 202,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	1 040 202,00			
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	X				

2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	X	8 867 662,17	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		8 867 662,17	2 348 392,40	2 348 392,40	
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководитель учреждения (уполномоченное
лицо учреждения)

Директор
(должность)

Исполнитель

заведующий хозяйством
(должность)

"12" января 2021г.



Коробова Ю.А.
(фамилия, инициалы)

Н.В. Ясафова
(расшифровка подписи)

(телефон)